Centro de Assistência e Prestação à Saúde dos Servidores Municipais – CAPSEM.
Contratado:GABRIELAUGUSTOPEREIRA(GLTECH), inscrito no CNPJ sob o n.º 49.130.334/0001-79.
Objeto: Aquisição de um computador completo e um notebook para o CAPSEM. Valor totalR$7.319,00
(sete mil trezentos e dezenove reais) a ser pago em parcela única.

Vanessa Oliveira Behnen
Diretora Executiva do CAPSEM

PATRIMÔNIO

Prédios históricos 
de Santa Maria 
ganham atenção de 
órgãos públicos

A prefeitura de Santa Maria 
participa dos processos que 
envolvem a preservação de